¥ Ayuntamiento

Z de Avila

( ’ Del Rey - De los Leales - De los Caballeros

1,00 m

27 de Agosto de 2023
Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con

cronémetro)

0s

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

ZAROLHA
NONE / NONE / 2013 /
FEMALE / TORDO / CRIOLLO

FLAMENCA
NONE / NONE // -/ NONE /
NONE

CHICAGO
CORNET OBOLENSKY /
UPALA X USTINOV / 2019 /
GELDING / TORDO / CDE

HIPICAN.COM
PLASANDO
PLAY BOY / SADENIA /2001
/ MALE / CASTANA / CDE

SULTAN
NONE / NONE // - / NONE /
NONE

INCA DE LA COTE
SABLE NOIR DOUSUD /
LINOETTE V X MOORFIELDS
TARRAGON /1996 /
GELDING / ALAZANA / SF

CARACOLA
NONE / NONE / 2010 /
FEMALE / TORDO / NONE

HELEN L.G.
JALEO DY DEFEY / ODIL /

L.A.C.

161697

161753

155845

21834

NATU23_001

49368

134533

112633

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

HERRERA HERRAIZ,
Aroa
LAURA VERA MONINO /
ZAROLMAH

CORPAS GOMEZ,
Béarbara
NONE / NONE

GARCIA DE CASTRO
VIDAL, Andrea
GCV SPORT HORSES /
EL TRASMILLAR

RODRIGUEZ
VALERO, Martina
ELENA VALERO GALAZ
/ JUPISA TRES S.A.

GARCIA SANCHEZ-
MONGE, Elena
NONE / NONE

ELICES CASTILLEJO,
Maria
MANUEL GABARRON /
NATHALIE SOULAT

BURGUILLO
MELCHOR, Andrea
C. H. NATURAVILA /
NONE

PACHO SANCHEZ,
Leyre

ONI

EQUESTRIAN SERVICES

L.D.N.

319682

50698

198680

338833

346808

307605

295567

273588

SECRETARIAS ECUESTRES

Pista / Arena: None

Pais
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ES
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de Avila

DelRey - De los Leales - De los Caballeros

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

2009 / FEMALE / CASTANO
/ CDE

DUQUESA
NONE / NONE / 2017 /
FEMALE / NEGRO / NONE

ENDELY BARELIERE
DIOGENES / HARDA ARDA X
NUREYEV /2017 / MALE /
ALAZAN / PSI

TWISTER
FANTASMA COURCELLE /
ALDATO DAMA /2003 /
GELDING / CASTANO /
HUNGARO

HERCULES
NONE / NONE /2012 / MALE
/ TORDO / CRUZ
PORTUGUES

WIRIATO
SIRIO / QUINTA VAN DE
STUIVER / 2009 / MALE /
CASTANO / CDE

RAINBOW DE MOENS
GALOUBET DU MARAIS /
SWETTIE DE MOENS X LE
PLANTERO / 2005 /
GELDING / CASTANA / SF

FOXGLADE LITTLE LADY

BUAK HILL GUNNAR /
SYLPHIDE / 2006 / MALE /
CASTANA / NONE

SONADOR
NONE / NONE / /- / NONE /
NONE

ARCO IRIS DOBLE A
GERANIUMS VON
IURLOGEN / MALICE DE ST

L.A.C.

154953

152011

50547

157753

161729

108123

124225

157060

155879

SECRETARIAS

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

C. H. NATURAVILA /
CASTRO DE LAS HAYAS

MORALES SANCHEZ,
Maria
MANUEL GABARRON
JIMENEZ / NONE

GARCIA-ORTEGA
FERNANDEZ, Ana
SEBASTIAN ALEJO
MACHADO / E.A.R.L.
HARAS DE LA
BARELIERE

APARICIO TESOURO,
Lucia
MARIA SONSOLES
HERNANDEZ ALONSO /
NONE

MARTIN CUBERTA,
Francisco Javier
FRANCISCO JAVIER

MARTIN GARCIA / NONE

MALTAS SANZ,
Ariadna
ARIADNA MALTAS SANZ
/ NONE

RICO MARTIN,
Sandra
JOSE MARIA SANCHEZ-
ARCILLA MUNOZ /
ROMAN BOURDOLET

MORENO PEREZ,
Natalia
NATALIA PILAR MORENO
PEREZ / NONE

MARTIN ABAD,
Diego
NONE / NONE

GOMEZ VALERO,
Eire

ON

TO

EQUESTRIAN SERVICES

L.D.N. Pais
325409 ES
335170 ES
336068 ES
306625 ES
336091 ES
266429 ES
329490 ES
329886 ES
131715 ES

ECUESTRES



& Ayuntamiento

Z
n
O

18
20

21

22

23
24

25

26

de Avila

DelRey - De los Leales - De los Caballeros

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

JEAN /2011 / FEMALE /
TORDO / CDE

HADE
NONE / NONE / 2005 /
FEMALE / TORDO / NONE

DHANYERBAT
NONE / NONE // -/ NONE /
NONE

VIENTO
NONE / BRUMA / 2015 /
GELDING / TORDO / CDE

OLEA
CHELLANO Z / FOSCA DE
IBIO X CORONADO / 2015/
FEMALE / TORDA / CDE

NATAN DE SAUCO
CARETINO / LORENA X
EMILION / 2013 / MALE /
CASTANA / CDE

VULCANO
NONE / NONE / 2010 / MALE
/ CASTANO / CRUZ

HAMILTON DE
TANNACH
MYLORD CARTAGO /
LINOTTE RAVIGNAN X
FRIQUET D'AUDES / 2017 /
GELDING / TORDO / PONI

HOLY GRAIL D
"HARVEST
STAKKATO / GARY
OFBRITAIN X GARY
OFBRITAIN /2017 /
GELDING / CASTANO / SF

L.A.C.

91087

NATU23_002

137867

144413

128170

156423

153469

160974

SECRETARIAS

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

EIRE GOMEZ VALERO /
NONE

RODRIGUEZ
GONZALEZ, Jimena
NONE / NONE

MUNIZ MATA,
Angela
NONE / NONE

COLLADO CASO,
Alejandro
ANA TERESA OTERO
GARCIA / LEO
AMADUCCI

SIERRA GRACIA,
Jenifer
MINISTERIO DE
DEFENSA / CENTRO
MILITAR DE CRIA
CABALLAR DE
MAZCUERRAS

MURILLO
FERNANDEZ, Inés
LUIS MURILLO GUIRAO /
LOMAS DE FUENSAUCO

SOFIN ALONSO, Ana
Jimena

MAR ALONSO GIMENEZ
/ NONE

TORRES
HERNANDEZ, Daniel

CRISTINA MIREIA
HERNANDEZ CAMPOS /
NONE

SANCHEZ LOPEZ
DEL HIERRO, Alvaro
MARIA LOPEZ DEL
HIERRO VALDES /
SEBASTIEN REY

ON

EQUESTRIAN SERVICES

L.D.N.

316426

257678

294337

238860

242831

292949

281593

331600

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ECUESTRES
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DelRey - De los Leales - De los Caballeros

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

SIRIUS BLACK BUZALEN

VERDI / INDIA BUZALEN X
SIRIOSO /2015 / MALE /
CASTANA / CDE

SALSA
NONE / NONE // -/ NONE /
NONE

BAHARI
NONE / NONE // -/ NONE /
NONE

ELEONOR
EMILION / CASSANDRA X
CENTO / 2015 / GELDING /
ALAZANA / CDE

RHAEGAL
NONE / NONE / 2015/
GELDING / NEGRO / NONE

BOGOTA
NONE / NONE /2008 /
FEMALE / TORDA / NONE

ULTIMATE BIBOULET
EGHOGENE LATOUR /
SAPRISTI IV / 2008 / MALE /
TORDA / AA.

INDIA LB
CRAZYHORSE OF COCO /
MILO DE MARA /2009 /
FEMALE / CASTANO / CRUZ

HIGH QUALITY VD
GULDENNAGEL
QUALITY / THAISA VAN DE
GULDENNAGEL / 2007 /
MALE / CASTANA / BWP

JINETE
PROPIETARIO/

L.A.C. CRIADOR

137271 GARCIA TRINIDAD,

Alba

FRANCISCO JAVIER
ACEVEDO CIVANTOS /
FRANCISCO JAVIER
ACEVEDO CIVANTOS

154502

159285
Mario

NONE / NONE

136938
Javier

C. H. NATURAVILA / EL
TRASMILLAR

143282
Iciar

SUSANA NUNEZ
REVUELTA / NONE

131814

116029

90546
Laura

JOSE MANUEL PEREZ
ARROYO / Y.LA BEATA

133511

154936

RUBIO DIAZ,
Enrique
NONE / NONE

GOMEZ CAMPELO,

PLATEL RUBIO,

PENALVA SERRANO,

RODRIGUEZ DE
LLANO, Miguel
MIGUEL RODRIGUEZ DE
LLANO / NONE

VALGANON
DOMINGUEZ,
Almudena
LUCIA TABOADA
MORALES / NONE

GRINAN GOMEZ,

VEGA ALITE, M2
Dolores
INIGO GONZALEZ
ORAINDI / NONE

TO

EQUESTRIAN SERVICES

L.D.N. Pais
274437 ES
342723 ES
262281 ES
306418 ES
207764 ES
260260 ES
NA02578 ES
249465 ES
121171 ES
208183 ES

SECRETARIAS

ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

STAR JGF
NONE / NONE / /- / NONE /
NONE

FLAMENCA
NONE / NONE // - / NONE /
NONE

ZAROLHA
NONE / NONE /2013 /
FEMALE / TORDO / CRIOLLO

L.A.C.

161753

161697

JINETE

ONIGO

EQUESTRIAN SERVICES

PROPIETARIO/

CRIADOR

L.D.N.

PERNAS CARBALLO,

Aroa

NONE / NONE

ALEJO MACHADO,

Sebastian

127914

NONE / NONE

GOMEZ LEAL, Pablo

317800

LAURA VERA MONINO /

ZAROLMAH

Pais

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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